VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  421/TB-HVKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    10  tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổng hợp số lượng và hỗ trợ kinh phí các công trình khoa học

xuất bản năm 2022 của Học viện Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Các Giảng viên của Học viện KHCN

  Theo Công văn số 2057/VHL-KHTC ngày 06/10/2022 của Viện Hàn lâm

KHCNVN về việc thống kê công trình công bố trên phần mềm phục vụ công

tác tổng kết năm 2022 và kế hoạch năm 2023, Học viện đề nghị các giảng viên

của Học viện,  gửi danh mục kèm bản sao các công trình công bố đã được đăng,

văn bằng sở hữu trí tuệ đã được cấp bằng trong năm 2022 (tính từ 01/12/2021

đến 28/10/2022) về Học viện.

  Học viện sẽ tiếp tục triển khai thực hiện hỗ trợ kinh phí các công bố khoa

học, văn bằng sở hữu trí tuệ theo Quy định Hỗ trợ kinh phí các công bố khoa

học, văn bằng sở hữu trí tuệ (Quyết định số 940/QĐ-HVKHCN ngày 24/9/2019

của Giám đốc Học viện).

  Hồ sơ (Danh mục + Bản sao công trình) xin gửi về Phòng Quản lý

Khoa học và Hợp tác Quốc tế - Học viện Khoa học và Công nghệ - Nhà A28 –

Tòa nhà Ươm tạo công nghệ, số 18 Hoàng Quốc Việt, Hà Nội (CV. Nguyễn

Sơn Lâm, ĐT: 0243 8699977).

  File mềm (Danh mục + Bản sao công trình) xin gửi về:

slamnguyen611@gmail.com.

  Thời hạn nhận hồ sơ trước 16h00 ngày 28/10/2022.

  Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Đăng WEBSITE của Học viện;

- Lưu: VT, QLKH, L.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Phương Anh

mailto:slamnguyen611@gmail.com

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC CÁC CÔNG TRÌNH CÔNG BỐ

1. Họ tên:……………………………………………………………………………...

2. Đối tượng: Giảng viên

3. Cơ quan công tác:…………………………………………………………………..

4. Thuộc Khoa (của Học viện):……………………………………………………….

5. Điện thoại: …………………………………………………………………………

6. Mail:………………………………………………………………………………..

7. Tài khoản:……………………………………Ngân hàng…………..……………..

8. Mã số thuế:…………………………………………………………………………

BẢNG 1. TỔNG HỢP BÀI BÁO

STT Nội dung
Số

lượng

1  Bài báo đăng trên các tạp chí thuộc danh mục SCIE

2  Bài báo đăng trên các tạp chí thuộc danh mục SCOPUS

3
Bài báo đăng trên các tạp chí quốc tế không thuộc danh mục SCIE,

SCOPUS nhưng có mã chuẩn ISSN

4
Bài báo đăng trên các tạp chí của Viện Hàn lâm KHCNVN, không

thuộc danh mục SCIE, SCOPUS

5  Độc quyền sáng chế tại nước ngoài

6  Độc quyền sáng chế tại Việt Nam

7  Giải pháp hữu ích

BẢNG 2. CHI TIẾT BÀI BÁO

TT

Tên bài

báo

khoa

học

Tên  tác

giả (ghi

đủ tên

tác giả,

hoặc các

tác giả

chính)

Tên tạp

chí,

kỷ yếu

(ghi cả số

ISSN của

tạp chí,

kỷ yếu)

Tập Số Trang

Năm

công

bố

Impact

Factor

Link bài

báo

1. Tạp chí thuộc danh mục SCIE (gửi kèm bản sao toàn văn các bài báo)

1.

2.

2. Tạp chí thuộc danh mục SCOPUS (gửi kèm bản sao toàn văn các bài báo)

1.

2.

3. Tạp chí quốc tế không thuộc danh mục SCIE, SCOPUS nhưng có mã chuẩn ISSN (gửi

kèm bản sao toàn văn các bài báo)

1.

2.

4. Tạp chí của Viện Hàn lâm KHCNVN không thuộc danh mục SCIE, SCOPUS (gửi kèm

bản sao toàn văn các bài báo)

1.

2.

BẢNG 3. CHI TIẾT VĂN BẰNG SÁNG CHẾ

STT

Tên

bằng,

giấy

chứng

nhận

Tên

tác

giả

Loại hình Được cấp bằng SHTT

Sáng

chế
GPHI

Nhãn

hiệu

HH

Kiểu

dáng

CN

Cơ

quan

cấp

Ngày

cấp

Số bằng,

giấy CN

1.

2.

      Hà Nội, ngày         tháng        năm 20

             NGƯỜI ĐĂNG KÝ

     (Ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:13:30+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Thị Phương Anh<ttpanh@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T16:16:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Học viện Khoa học và Công nghệ<vanthu@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!